
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

HONG KONG ÜLKE RAPORU 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

MAYIS 2023



 

Genel Bilgiler 

Asya Pasifik Bölgesinde önemli bir ticaret merkezi olan Hong Kong, Çin Halk Cumhuriyeti’nin 

güneydoğusunda yer almaktadır ve irili ufaklı yaklaşık 262 adadan oluşmaktadır. 

Hong Kong temel olarak dört ana bölgeden oluşmaktadır: Hong Kong Adası (80 km²), 

Kowloon Yarımadası (47 km²), New Territory ve diğer adalar (977 km²). Hong Kong’un Çin 

Halk Cumhuriyeti ile 30 km uzunluğunda kara sınırı bulunmaktadır. 

Üyesi Olduğu Başlıca Uluslararası Kuruluşlar: 

APEC (Asya-Pasifik Ekonomik İş birliği Forumu), ADB (Asya Kalkınma Bankası), IMF 

(Uluslararası Para Fonu), IMO (Uluslararası Denizcilik Örgütü), Interpol (Uluslararası Polis 

Teşkilatı), ISO (Uluslararası Standartlar Örgütü), UPU (Dünya Posta Birliği), WHO (Dünya 

Sağlık Örgütü), WIPO (Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı), WMO (Dünya Meteoroloji Örgütü), 

WToO (Dünya Turizm Örgütü), WTO (Dünya Ticaret Örgütü).  

 

Siyasi ve İdari Yapı 

Hong Kong, 19 Aralık 1984 tarihinde imzalanan Çin-İngiliz Ortak Deklarasyonu kapsamında 1 

Temmuz 1997 tarihinde İngiltere’den ayrılıp, Çin Halk Cumhuriyeti’ne bağlanmıştır ve “Tek 

Ülke, İki Ayrı İdari Sistem” esası çerçevesinde Özel İdare Bölgesi statüsüyle yönetilmektedir. 

“Bir Ülke, İki Sistem” ilkesi çerçevesinde, sosyalist sistem ve politikalar, Hong Kong Özel İdare 

Bölgesinde uygulanmayacak ve Hong Kong’un önceki kapitalist sistemi ve hayat şekli 

değişmeksizin 1997’den itibaren 50 yıl daha uygulanmaya devam edecektir. 

Hong Kong Özel İdare Bölgesinin temel kanunu, “Bir Ülke, İki Sistem”, “yüksek seviyede 

otonomi” ve “Hong Kong’u Hong Kong halkı yönetir” prensiplerini içermektedir. 

Ekonomik Yapı 

Hong Kong cari fiyatlara göre, 2022 yılı itibariyle 196 ülke arasında dünyanın 42. Büyük 

ekonomisidir. 2022’de 369 milyar dolar olacağı tahmin edilen GSYİH’nin 2023 yılında 391 

milyar dolar olması beklenmektedir. 

 

 

 



Cari fiyatlara göre Hong Kong, 2022 yılında 49 700 dolarlık kişi başına düşen milli gelir ile 

dünyada 18. sırada yer almaktadır. 

2020 yılı verilerine göre ülkenin GSYİH’si içinde tarım sektörünün payı %5, sanayinin %6 ve 

hizmetler sektörünün payı %89 olmuştur. 

2022 yılında %1,9 olan tüketici fiyatlarına göre yıllık ortalama enflasyon oranının 2023 yılında 

%2,4 olacağı tahmin edilmektedir. 

İnsani gelişmişlik endeksine göre dünyada 191 ülke arasında Hong Kong 4. Küresel rekabet 

gücünde dünyadaki 141 ülke arasında Hong Kong 3. sırada, iş yapma kolaylığı açısından Hong 

Kong, dünyada 190 ülke arasında 3. sıradadır. 

 

 

DIŞ TİCARET 

Genel Durum 

2021 yılında 672 milyar dolar olan ihracatı bir önceki yıla göre %22 artmıştır. Dünya toplam 

ihracatından %3,1 pay almış olup 6. büyük ihracatçı konumundadır. Ülkenin ihracat yaptığı ilk 

üç ülke Çin, ABD ve Tayvan’dır. Ülkenin ihracatında Türkiye %0,2 pay ile 36. sırada yer 

almaktadır. 

Ülkenin 2021 yılında ihraç ettiği başlıca ürünler elektrikli makine ve cihazlar, makine ve 

mekanik cihazlar, tıbbi alet, optik alet ve cihazlardır. Yüksek teknoloji ihracatı 2020 yılında 

340 trilyon dolar olan Hong Kong dünyada 2. sıradadır. 



 

2021 yılında 714 milyar dolar olan ithalatı bir önceki yıla göre %25 artmıştır. Dünya ithalatını 
aldığı %3,3 pay ile pay ile 5. sıradaki ithalatçı pazar durumundadır. Ülkenin ithalat yaptığı ilk 
üç ülke Çin, Tayvan ve Singapur’dur. Türkiye %0,2 pay ile 29. Sıradadır. 
 
İthal ettiği önde gelen ilk üç ürün grubu elektrikli makine ve cihazlar, makine ve mekanik 
cihazlar ve mücevherattır 
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Türkiye ile Ticaret 
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Türkiye’nin Hong Kong’dan İthalatında Başlıca Ürünler 
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Kocaeli’ndeki Hong Kong Yabancı Sermayeli Firmalar 

    İlimizde Hong Kong sermayeli 2 firma bulunmaktadır. 
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